

**§ 330****Työsuojeluvaltuutettujen määrä ja ajankäyttö**

Henkilöstöpäällikkö Jarmo Niitynperä

Kunnallisen alan työsuojelusopimuksen mukaan työsuojeluvaltuutettujen toimikausi on neljä vuotta. Toimikausi päättyy vuoden vaihteessa. Työsuojeluvaltuutetut valitaan vaalilla, jonka toimeenpanosta huolehtivat pääluottamusmiehet. Sopimukset edellyttävät, että paikallisesti sovitaan työsuojeluvaltuutettujen ajankäytöstä. Työsuojeluvaltuutettujen ajankäyttö perustuu edustettavien viranhaltijoiden ja työntekijöiden määrään. Raisiossa on ollut viime kaudella järjestely, jossa on ollut kaksi työsuojeluvaltuutettua. Toinen on edustanut sosiaali- ja terveystoimen henkilöstöä ja toinen kaupungin muuta henkilöstöä. Tämä on edelleen perusteltua, sillä sosiaali- ja terveystoimen henkilöstö on siirtymässä valtuutettujen toimikauden aikana hyvinvointialueelle. Tällöin myös työsuojeluvaltuutettu siirtyy henkilöstön mukana.

Työsuojeluvaltuutettujen vapautus työtehtävistä työsuojelutehtävien hoitamiseen perustuu ajankäyttölaskelmaan. Ajankäyttölaskelmassa edustettavien henkilöiden lukumäärä kerrotaan sovitulla kertoimella ja jaetaan luvulla neljällä. Kerroin on välillä 0,12 – 0,22. Raisiossa on käytetty kerrointa 0,14. Näin laskien sosiaali- ja terveystoimen valtuutetun vapautusaika olisi 24 tuntia ja muun henkilökunnan 32 tuntia. Ammattijärjestöjen edustajien kanssa on neuvoteltu siitä, että edelleen jatketaan kahdella valtuutetulla ja sosiaali- ja terveystoimen henkilökuntaa edustavan valtuutetun vapautus olisi 24 tuntia ja toinen valtuutettu hoitaisi tehtävää edelleen kokopäiväisesti. Viikkotyöaika olisi henkilön nykyisen työajan mukaan joko 36, 25 tuntia tai 38,25 tuntia taikka opetusvelvollisuuden mukaan määriteltä.

Raisiossa on ollut myös mahdollista nimetä toimialoilla yksi työsuojeluasiamies. Heillä ei ole ollut vapautusta työstä. Työsuojelupäällikkö voisi sopia tarvittaessa järjestelystä ammattijärjestöjen kanssa.

**Päätösehdotus**

Kaupunginjohtaja Eero Vainio

Kaupunginhallitus päättää, että ammattijärjestöjen kanssa käydyn neuvottelun mukaisesti Raision kaupunkiin nimetään seuraavalle toimikaudelle kaksi työsuojeluvaltuutettua. Toinen valtuutettu edustaa sosiaali- ja terveystoimen henkilöstöä ja hän on vapautettuna omasta työstään 24 tuntia viikossa. Toinen valtuutettu edustaa muuta kaupungin henkilökuntaa ja hän on vapautettu kokopäiväisesti omasta työstään.

Työsuojeluasiamiesten asettaminen annetaan työsuojelupäällikkö Jussi Moilasen ja ammattijärjestöjen edustajien sovittavaksi.

**Päätös**

Kaupunginhallitus hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti.

Tiedoksi

Tiina Peltola, Konsernipalveluyksikkö  
Jari Vainio, Kunnallistekniset palvelut  
Aleksi Roiha, Kunnallistekniset palvelut  
Timo Jalonen, Tilapalvelut  
Jorma Uoti, Opetuspalvelut  
Ulla Lehtonen, Hoito- ja vammaispalvelut  
Ulla-Maija Soinio, Terveyspalvelut  
Jussi Moilanen, Henkilöstöpalvelut  
Merja Korhonen, Henkilöstöpalvelut

